关于2018年9月工资发放有关异动事项的说明
各单位：
按照上级有关政策及学校有关会议精神，现将9月份有关工资调整异动事项说明如下：

关于本月返聘人员工资发放的说明

    从本学期起，返聘人员的工资需待校务会审核，并签订相关协议后再予以发放，发放方式由本月发放改为次月发放。
2、关于2018年调整退休人员基本养老金的说明
按照人社部发【2018】18号、湘人社发【2018】44号文件精神，经省社保审核划拨，从本月起原退休人员“调待工资”按新标准发放，并补发2018年1-8月调待差额。
                                    吉首大学人事处
                                     二〇一八年九月十八日